Bernischer Sportkegler Verband

Daniel Meisterschaft

vom 6. bis 21. Marz 2004

Sportkeglerzentrum Mappamondo Bern

332 Teilnehmer

Rangliste

Kategoriensieger:
Kategorie 1 Bichsel Marcel Andwil
Kategorie 2 Blum Gerhard Steffisburg
Kategorie 3 Jossi Roland Wallenwil
Kategorie 4 Immoos Belinda Rotkreuz
Senioren Rohrbach Fritz Liebefeld
Altersklasse Embacher Alois Zirich
SFKV Zaugg Roland Inkwil
Gaste Junioren  Fluckiger Heiko Bern
Gaste Damen Gotschmann Eveline Bern

Gaste Herren Siegenthaler Moritz Kerzers

Der KK Daniel und die Inhaber danken recht herzlich
furs Mitmachen und fir den Besuch im Restaurant Mappamondo
und wiinschen allen weiterhin "Guet Holz".

1685
1565
1496
709
800
447
730
333
507
549



Kategorie 1: 70 Teilnehmer, 28 Auszeichnungen
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Bichsel Marcel
Gurtner Wilfried
Schwagli Benny
Fuchs Roger
Hafner Ruedi
Geser Alois
Kiener Stefan
Kiing Niklaus
Bielmann Georges
Kocsis Stefan
Wanner Marco
Hinni Hansjorg
Lischer Max
Bogdanovic Goran
Thévoz Bernard
Giger Michael
Ghislotti Angelo
Hohermuth Christian
Felber Albert
Gygax Peter
Tochtermann Michel
Bleiker Ruedi
Dornbierer jun. Walter
Scheuber Peter
Bielmann Gilbert
Schott Erich

Scala Antonio
Kobel Ernst

Moser Christian
Hagenbuch Rene
Frei Albin

Baumeler Roger
Kesic llija

Dierauer Ulrich
Juchli Bruno

Fuchs Alfred
Auderset Heinz
Jauch Sepp
Leuenberger Robert
Mdaller Markus
Muller Heinz

Lussi Robert

Pajkic Dragoljub
D'Agostino Remo
Gehrig Rolf

Zwirn Helmut
Brechbuhl Walter
Frei Peter
Rutschmann Paul
Riedi Niklaus
Bordignon Bruno
Hagenbuch Rolf
Raetzo Linus

Turla Italo

KK Daniel-MS 2004

Andwil
Giittingen
Wohlen
Sissach
Hergiswil
Niederuzwil
Uetendorf
Jonschwil
Fribourg
Miinchenstein
Rothenburg
Bremgarten
Basel
Altendorf
Dompierre
Halten
Gossau

Le Locle
Kriens
Liebefeld
Grand-Lancy
Schlieren
Courtelary
Affoltern a/A
Marly
Ortschwaben
Biel
Miinchenstein
Burgdorf
Ottenbach
Wettingen
Schwarzenberg
Arbon

Wil

Zurich
Binningen
Bern

Bern

Bannwil
Fallinsdorf
Zurich
Kagiswil

St. Gallen
Effretikon

Herrenschwanden

Villar-s-Glane
Oberburg
Rapperswil
Lyssach

Bern

Basel
Affoltern a/A
Fribourg
Balsthal

67272
67068

3097

7067
45040
47044
10319
67103
25013

7139
45127
10092

7153
61154
25229
10077
47045
42072
38080
15009
27033
98008
13029
61095
25014
10006
13149

9181
16099
81126

1062
38457
47021
67043

1261

7064
10007
16015
50007

9247
86062
45056
47015
86021
16014
25147
16017
82080
16116
10190

9049
92056
25116
55066

1685
1672
1667
1657
1642
1640
1634
1632
1628
1616
1616
1615
1610
1605
1599
1596
1594
1590
1590
1589
1585
1584
1577
1577
1576
1575
1575
1574
1573
1573
1571
1567
1566
1566
1565
1563
1557
1555
1554
1553
1548
1546
1544
1539
1539
1534
1530
1530
1529
1526
1524
1522
1516
1516



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Lohri Gerhard
Slanzi Bruno
Gisler Karl

Steiner Werner
Leuthard Rene
Rutschmann Walter
Rdsch Armin
Hunger Reto
Stampfli Bruno
Ming Alois
Baumann Ursula
Boss Rolf

Lussi Adolf

Seglias Annemarie
Freiburghaus Lydia
Gander Rene
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Kriens

Giswil
Dietikon
Zollbruck
Luzern
Lyssach
Ersigen

Chur
Dudingen
Giswil
Welschenohr
Pratteln
Courroux
Zurich
Domat / Ems
Stansstad

Kategorie 2: 54 Teilnehmer, 23 Auszeichnungen
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Blum Gerhard
Heutschi Rene
von Allmen Rudolf
Miihlemann Daniel
Patzen Gian-Marc
Burlet Eugen
Marcon Roméo
Wauillemin Michel
Balmer Martin
Schoni Hansueli
Ramseyer Alwin
Zahner Fredy
Monney Charly
Portmann Marius
L'Eplattenier André
Giger Yvonne
Kaufmann Peter
Rossacher Daniel
Steiger Rene
Biolley Roland
Selak Martin
Bacher Ludwig
Banz Bruno
Marcon Claudine
Fischer Nicole
Steffen Silvia
Salvisberg Markus
Theus Hans

Hanni Andreas
Peter Katharina
Zumwald Marius
Schretter Helmuth
Strahm Kurt

Kopp Paul

Lauper Jean-Bernard
Doénni Leo

Steffisburg
Baden

Thun
Bolligen

Sils i.D.
Derendingen
Payern
Bevilard

Biel
Hiinibach
Spiegel
Spreitenbach
Rueyres-les-Pres
Duedingen
La Chaux de fonds
Halten

Olten

Giswil

les Acacias
Bosingen
Henau
Muttenz
Biiren
Payern
Corcelles
ZUrich

Bern
Felsberg
Messen
Busswil
Fribourg

Bern
Lengnau
Lusslingen
Fribourg
Beckenried

38179
45081
38362
16147
38172
16117
16120
32009
25169
45063
53011

9055
36040
83194
32072
45034

22153

1094
22104
15023
32052
55006
77023
13166
13004
22137
10278

1009
77028
25175
42034
10249
53050
45001
27075
25163
47124

9012
45114
77022
77070
82077
16225
32177
16178
13091
25145
10311
73006
55040
25088
45020

1506
1506
1505
1501
1501
1500
1489
1486
1483
1474
1472
1470
1466
1457
1407
1407

1565
1563
1562
1550
1543
1540
1533
1532
1529
1528
1523
1523
1516
1515
1513
1509
1509
1500
1499
1495
1495
1492
1492
1490
1487
1482
1476
1475
1474
1468
1467
1465
1465
1463
1461
1458



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Kategorie 3: 54 Teilnehmer, 22 Auszeichnungen
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Strebel Marcel
Riedwyl Hansulrich
Walchli Martin
Wartmann Werner
Pfiffner Emma
Kneuss Bernhard
von Arx Kurt
Enderli Wolfgang
Kilchhofer Heinz
Zollino Sébastien
Kunzi Michel
Friedli Fritz

Halter Werner
Philippe Peter

De Col Elio

Roh Denis

Deluz Jean
Romer Willi

Jossi Roland
Migliorini Fausto
Riittimann Arthur
Ruf Heinz
Wingeier Susanne
Bruhnsen Werner
Freiburghaus Beat
Christen Martin
Stalder Susanne
Tschanz Bruno
Bourdenet Michel
Kalberer Alfred
Christen Vreni
Egger Markus
Patzen Reto
Hermann Samuel
Christen Tony
Vardaro Nicola
Danz Alfred
Leuenberger Martin
Sprenger Josef
Tschannen Thomas
Allemann Jeannette
Friedli Meta
Zumwald Victor
Pellet Umbert

Jossi Edith

Ferrari Sergio
Wyss Joachim
Lauper Walter
Romy Roger

Sottas Andre
Gosteli Markus
Liechti Heinz
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Jegenstorf
Thun
Lyssach
Luzern
Rubigen
Bellach
Oensigen
Kilchberg
Flamatt
Avenches
Plan-les Ouates
Batterkinden
Giswil
Zurich
Alpnach
Geneve
Geneve
Gossau

Wallenwil
Dietikon
Luterbach
Balsthal
Steffisburg
Cham
Domat / Ems
Burgdorf
Busswil
Schonbiihl
Fribourg
Birmensdorf
Neuenegg
Ersigen

Sils i.D.
Heimisbach
Orpund

Biel
Hiinibach
Schmitten
Sirnach
Biel
Kaltbrunn
Batterkinden
Courtepin
Dudingen
Wallenwil
Arlesheim
Liebefeld
Olten
Malleray
Marly
Burgdorf
Ostermundigen

15007
22078
16195
38301
10164
13142
50002
82061
25019
77044
27008
16037
45117
82049
45120
27080
27078
47116

67092
90018
55054
55055
22122
81017
32071
16024
25200
10325
25034
82063
10042
16029
32264
16059
13157
13120
22149
25005
67021
15019
30006
16198
25146
25108
67257

7054
16215
53053
13098
25267
16219
10336

1450
1448
1447
1447
1443
1442
1436
1431
1428
1414
1393
1388
1384
1383
1376
1364
1341

765

1496
1490
1482
1481
1478
1472
1471
1470
1464
1460
1451
1450
1450
1447
1446
1437
1436
1434
1434
1428
1427
1424
1422
1421
1418
1413
1410
1408
1405
1405
1404
1403
1401
1397
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35. Rothenbdihler Rolf Vinelz 13145 1390
36. Strahm Heidi Ruedisbach 10229 1388
37. Niggli Ernst Spiez 16107 1384
38. Gfeller Urs Utzigen 15005 1384
39. Bindit Jean-Michel Besencens 77050 1384
40. Neuhaus Roland Biel Mett 13086 1373
41. Schmid Roland Fribourg 25228 1372
42. Mutti Alain Geneve 27016 1372
43. Patzen Ruth Sils i.D. 32265 1368
44. Hirschi Heidi Dietikon 94015 1367
45. Spross Ueli Kirchberg 16144 1366
46. Wegmiller Hans Jakob Utzigen 15006 1365
47. Steiger Christiane les Acacias 27077 1351
48. Tonini Mario [fwil 67005 1350
49. Wegmiller Vreni Utzigen 10248 1350
50. Rappo Alois Schmitten 25268 1343
51. Gossweiler Therese Jonschwil 47240 1342
52. Berdan Annemarie Ostermundigen 10016 1342
53. Haueter Jacqueline Oberburg 16012 1337
54. Wegmiller Thomas Utzigen 15012 1255

Kategorie 4: 20 Teilnehmer, 8 Auszeichnungen

1. Immoos Belinda Rotkreuz 81006 709
2, Neubauer Sawaeng Regensdorf 81004 706
3. Gallucci Pasquale Bienne 13152 701
4. Slanzi Martin Giswil 45008 696
5. Halter Thomas Giswil 45015 689
6. Ducommun Charles Bern 10295 679
7. Schneider Yvonne Ziirich 82054 671
8. Lehner Gerhard Gruenenmatt 15018 661
9. Portmann Marthe Petit Lancy 27079 660
10. Kneuss Ursula Bellach 13001 656
11.  Muller Elisabeth Bern 10333 655
12.  Wick Walter Niederuzwil 47060 652
13. Strahm Kathi Lengnau 73011 652
14. Burri Franck Plan-les Onates 27015 643
15. Leiser Edith Alterswil 25024 642
16. Buchser Alfred Thun 15008 626
17. Ducrot Hélene Cousset 77011 624
18. Schacher Andre Bern 15010 620
19. Unterweger Heidi Dietikon 89001 596
20. Schaffter Oreste Fullinsdorf 7023 558

Kategorie Senioren: 67 Teilnehmer, 27 Auszeichnungen

1. Rohrbach Fritz Liebefeld 15026 20 800
2. Lutz Heinz Miinchenbuchsee 10138 37 794
3. Hunger Johann Thalkirch 32090 0 772
4, Graber Werner Basel 7083 0 772
5. Hartmann Rene Gerlafingen 55023 0 771
6. Stocker Franz Ziirich 95092 0 769
7. Fawer Alfred Avenches 77013 0 768
8. Breitenmoser Josef Kirchberg 67025 0 768
9. Loosli Gotthelf Zollikofen 10134 0 767



10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Reber Hansueli
Staller Josef
Kiihni Kurt
Graub Kurt
Bachmann Rene
Tschanz Elsy
Hubmann Gottlieb
Miiller Werner
Stahli Ernst
Kissling Heinz
Temperli Paul
Hartmann Lotti
Liond Paul
Hirschi Hans
Loosli Ernst
Riitsch Fred
Enzler Josef
Strebel Walter
Wicki Anton

Streuli Ernst

Rickli Fritz

Moser Erwin
Graber Paula
Caflisch Ernst
Sturzenegger Franz
Reichenbach Hedy
Sprung Fritz
Herren Paul

Ruchti Alfred
Fankhauser Fritz
Kocher Willy
Micciché Lucio
Schneeberger Otto
Neubauer Fritz
Scheidegger Karl
Riesen Fritz

Dornbierer sen. Walter

Bisaz Hans
Renfer Hans
Hess Werner

Grossenbacher Rudolf

Siegenthaler Niklaus
Gyger Otto

Berger Erwin
Waldmeier Rolf
Bieri Fritz

Huber Kurt
Schober Andreas
Ldchinger Ernst
Gerber Hans
Cottier Alfred
Schiipbach Walter
Di Muiccio Gabriel
Hausler Josef
Gertsch Fritz
Fehlmann Ruth
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Pratteln
Horgen
Bern

Bern
Muttenz
Schonbiihl
Eschlikon
Miinchenstein
Bern
Bouchs
Dietikon
Gerlafingen
Jbach
Zuerich
Laupen
Langnau
Bern
Jegenstorf
Zurich
Volketswil

Minchenbuchsee

Oberburg
Basel

Flims Dorf
Oberuzwil
Bern

Naters
Lengnau
Liebefeld
Bern
Lengnau
Neuenegg
Bern
Regensdorf
Bern

Bern
Corgemont
Thun
Ostermundigen
Ramsei
Gruenenmatt
Steffisburg
Thun
Thierachern
Thun

Bern

Bulle
Neuenegg
Zurich
Ranflih
Bern
Ramsei
Avenches
Bern
Einigen
Bern

9276
81139
10121
10080

9013
10324
67085

9248
10219
45003
45004
55022
61170
83075
10133
16122
10058
10231
83223
90020
13095
16100

7081
32025
67172
10260
73081
13055
10189
10060
13065
10144
10205
81063
10200
10178
13030
22011
10171
16062
15028
22130
22036
22008
22147
10022
25067
15011
83118
16045
10044
16137
77061
10087
22029
10061
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765
759
756
754
754
751
750
750
750
750
749
749
747
747
745
745
744
742
739
736
736
733
733
730
730
727
726
726
724
723
723
723
721
719
711
711
710
709
708
707
707
707
707
705
705
698
697
696
692
691
691
688
668
659
659
658
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66. Schaller Lorenz Wabern 10297
67. Ming Josef Luzern 45064

Kategorie Altersklasse: 30 Teilnehmer, 12 Auszeichnungen

1. Embacher Alois Ziirich 83047
2. Jost Paul Naters 73042
3. Ruckstuhl Adolf Ziirich 83164
4. Amgwerd Josef Goldau 61164
5. Kunz Anton Estavayes/ Lac 77034
6. Furter Ernst Dulliken 50019
7. Balmer Otto Biel 13005
8. Bhend Eduard Bettlach 50010
9. Huber Ernst Muttenz 9157
10. Bruni Hans Thun 22014
11. Luond Agatha Jbach 61169
12. Enzler Anni Bern 10057
13. Hofmann Ria Grenchen 50018
14. Ferrari Piero Biel 13035
15. Hafliger Josef Zug 81033
16. Dornbierer Leony Corgemont 13028
17. Lortscher Werner Basel 9030
18. Piller Paul Dompierre 77087
19. Kopp Ulrich Thierachern 22059
20. Salvisberg Gottlieb Bern 16008
21. Rothenfluh Paul Sirnach 67139
22. Hubler Gottlieb ZUrich 83080
23. Jaussi Arnold Bern 10098
24. Nacht Fritz Bern 10154
25. Brechbuhl Eduard Bern 15015
26. Straubhaar Ernst Thun 22097
27. Burren Alfred Heimisbach 16214
28. Rettenmund Rudolf Spiegel 10172
29. Goedegebuure Odette Pratteln 9102
30. Spring Alfred Avenches 77031

Kategorie SFKV: 19 Teilnehmer, 8 Auszeichnungen

1. Zaugg Roland Inkwil

2, Stuker Bernhard Biglen

3.  Wailti Daniel Oberburg
4, Niederhauser Jiirg Bern

5. Merlach Anna Bern

6. Affolter Andreas Bern

7. Boschung Eduard Bern

8. Imhof Martin Bern

9. Wittwen Rosmarie Bern

10. Schmalz Paul Rifenacht
11.  Trohler Jakob Bern

12.  Krahenbulhl Jirg Schliern
13. Messer Jakob Bern

14. Friedli Johann Bern

15. Aebischer Josef Bern

16. Anneler Erwin Bern

17. Poffet Josef Bern
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652
641

447
445
438
419
417
414
412
410
409
407
406
398
395
393
393
389
384
384
381
380
376
374
368
359
358
355
350
349
347
332

730
722
721
719
696
686
685
685
684
680
667
662
660
645
641
628
625



18. Moser Willi
19. Ludwig Jacqueline
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Bern
Oberonz

Kategorie Gaste Junioren: 2 Teilnehmer, 2 Auszeichnungen

1. Flueckiger Heiko
2. Haering Dino

Bern
Bern

Kategorie Gaste Herren: 10 Teilnehmer, 4 Auszeichnungen

Siegenthaler Moritz
Brand Markus
Krebs Werner
Howald Peter
Jungo Hubert
Winkler Beat
Winkler Moritz
Hayoz Olivier
Zbinden Daniel

0. Siegenthaler Fritz

SO NooORELONA

Kerzers
Kerzers
Steffisburg
Kerzers
Dudingen
Tafers
Dudingen
Dudingen
Dudingen
Dudingen

Kategorie Gaste Damen: 6 Teilnehmerinnen, 3 Auszeichnungen

Goetschmann Evelyne
Ramseyer Silvia
Biolley Rungniran
Trutmann Franzi
Corette Lysianne
Glauser Susanna

oL N=

Bern
Spiegel
Bosingen
Spreitenbach
Payern
Zollikofen

624
621

333
333

549
518
510
499
493
468
458
449
432
422

507
498
439
420
404
388



